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OnePlus Nord 5 er en kraftfull 
smartmobil i mellomklassen. Den har  
et utmerket kamera og ditto skjerm, men 
er også stor og tung.

Den nye mobil 
fra kinesiske 
OnePlus koster 
under 6000 
kroner, men er 
overraskende 
kraftig.

OnePlus Nord 5

5690 kr

Med tanke på prisen er OnePlus Nord 5 en 
rask smarttelefon med imponerende skjerm 
og godt kamera.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 8 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 50 MP
Batteritid: Cirka 2 døgn
Operativsystem: Android 15

Rask
Smart snarveisknapp

Mange overflødige apper

Kameramodulen byr på høy 
oppløsning og leverer over­
bevisende resultater.Forbløffende 

smart mobil 
til prisen

9,0

Akkurat nå er OnePlus Nord 5 blant 
de aller beste alternativene når du er 
ute etter en mobil i mellomklassen 
med Android som operativsystem.

Den store mobilen er overraskende 
kvikk, og både kameraet og den lys-
sterke skjermen holder langt høyere 
kvalitet enn man normalt forventer  
i denne prisklassen.

Skjermen dekker nesten hele fron-
ten, men mobilen er både høy og bred, 
så du bør ha en relativt stor hånd for 

å få godt grep. Med en 
vekt på i overkant av 

200 gram blir Nord 
5 tung å holde mot 
øret lenge om gan-
gen. Det gjør øre-
propper til et nær-
mest obligatorisk 
tilbehør.

Som vi har blitt vant til med de fleste 
av dagens Android-telefoner må du 
også her leve med flere forhåndsin-
stallerte reklameapper, blant annet 
fra Netflix. I tillegg har OnePlus også 
lagt ved et antall egne apper – noen 
av dem er fullstendig unødvendige, 
som deres egen nettleser.

Appen som rydder opp
Andre OnePlus-apper er derimot over-
raskende nyttige. Phone Manager- 
appen hjelper deg for eksempel med 
å rydde på mobilen.

Etter noen dagers bruk fant appen 
nesten én gigabyte med unødvendige 
filer – og vips så var også TikTok, Boo-
king.com og annet vi har det bedre 
uten, en saga blott.

Smart knapp, dum plassering
På venstre side finner du en praktisk 
snarveisknapp som du selv velger 
funksjonen til. Vi brukte den til å åp-
ne kameraet, og da kan den også fun-
gere som utløser. Det er smart, selv 
om plasseringen gjør at man også må 
bruke venstre hånd når man holder 
mobilen med høyre.

Knappen fungerer best når du tar 
bilder i breddeformat – og da er den 
faktisk lett å nå.

Den karakteristiske røde USB-lade-
ledningen fra OnePlus følger med, 
men lader har etter hvert blitt noe man 
selv må sørge for. 

Nord 5 støtter hurtiglading med opp-
til 80 watt, men skal du ha glede av 
den funksjonen, må du ut med rundt 
500 kroner for en original OnePlus- 
lader som benytter selskapets egen 
teknologi. Du får nemlig ikke fullt ut-
bytte av hurtigladingen med en hvi-
len som helst tredjepartslader.
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Klokken er nok 
ment for barn, 
men kan også  
brukes av voksne.

Full kontroll over pc-lyden
Det eksterne lydkortet i Sound Blaster 
G8 overtar avspillingen av pc-lyden 
og gir full kontroll over alle relevante 
justeringsmuligheter.

Sound Blaster G8 er en god løsning 
hvis du plages av støy fra andre kom-
ponenter i maskinen, men G8 har så 
mange funksjoner at den også funge-
rer fint hvis du spiller spill og vil ha 
full kontroll over volumet på spillet 
og lyden fra mikrofonen, eller hvis du 
vil koble flere enheter til pc-høyt
talerne eller hodesettet.

På fronten av Sound Blaster G8 finner  
vi tilkoblinger for hodesett og mikrofon.

Smartklokke med GPS- 
sporing og videoanrop
Canyon Sunny KW-48 ser riktignok 
ut som et armbåndsur og omtales 
som en smartklokke av produsen-
ten, men den fungerer faktisk også 
som en liten mobiltelefon til å feste 
rundt håndleddet.

Du kan sette inn et SIM-kort på 
siden av klokken, og dermed er den 
koblet til mobilnettet via 4G.

KW-48 overfører kontinuerlig den 
aktuelle GPS-posisjonen, slik at du 
kan bruke en app på mobilen til å 
se hvor klokken (og dermed eieren) 
befinner seg. 

Du kan ringe til klokken, og du 
kan foreta videoanrop ved hjelp av 
det innebygde kameraet. Bildekva-
liteten er ikke særlig god, men dere 
kan se hverandre. 

KW-48 markedsføres for barn, og 
har også et visuelt uttrykk som nok 

Canyon Sunny KW-48

Creative Sound Blaster G8

1517 kr

1899 kr

Sender posisjon kontinuerlig
Vanntett

Dårlig videokvalitet

Godt Windows-program
Flott lyd

Ingen på/av-knapp

passer best for de 
små, men remmen er 
lang nok til også å 
passe voksne. Har du 
et eldre familiemed-
lem som ikke kan eller vil 
bruke en vanlig smarttele-
fon, og som av og til sliter med  
å finne veien hjem, kan klokken  
være til nytte også der.

Tålte en tur i vasken
Klokken er vanntett, og under vår 
test overlevde den fint 15 minutter 
på bunnen av en full vask.

Batteriet holdt klokken med strøm 
i nesten to døgn før den måtte  
lades. Da var det en enkel sak å 
feste den magnetiske ladekabelen 
på baksiden av KW-48 og koble den 
andre enden til en mobillader.

På baksiden av boksen finner vi et 
godt utvalg av tilkoblinger, der du kan 
koble til lydkilder via USB, en tradi-
sjonell analog minijack, HDMI ARC 
(for tv-lyd) og en optisk inngang.

Du kan lytte til lyd fra to kilder sam-
tidig, slik at du for eksempel får  
musikk fra mobilen samtidig som du 
hører lyden fra datamaskinen. Lyd-
kortet har en effektiv forsterker, og det 
er fullt mulig å pådra seg hørselska-

8,1

8,4

 

der hvis du skrur opp volumet på 
hodetelefonen til maks.

Finjustering i Windows
Det medfølgende programmet er en-
kelt i bruk, og lyden kan finjusteres 
ved hjelp av equalizeren.

Vi var særlig begeistret for Smart 
Volume-funksjonen. Den regulerer 
nemlig volumet slik at for eksempel 
en YouTube-video ikke plutselig brø-
ler til gjennom høyttalerne med dob-
belt så høyt volum som alt annet.

Selve Sound Blaster G8-boksen gir 
et tungt og gedigent inntrykk. Den har 
også gummilister på undersiden som 
gjør at den holder seg i ro når du jus-
terer volumet med den store knappen.

Boksen får strøm via USB-C fra for 
eksempel pc-en, men mangler av/på-
knapp. Når pc-en er på, må du altså 
fysisk koble fra eller slå av maskinen 
for også å slå av G8-boksen.
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Volumet justeres 
med den store 
knappen nederst.

 

Høykvalitets mikrofon med regnbuelys
HyperX QuadCast 2 S gir klar og fyl-
dig lyd når du tar opp stemmer på pc-
en. Mikrofonen kobles til via USB og 
er øyeblikkelig klar til bruk.

Den fungerer helt fint til videosam-
taler, men lydkvaliteten (og prisen) er 
såpass høy at det først og fremst gir 
mening å kjøpe mikrofonen hvis du 
er avhengig av skikkelig god lyd – for 
eksempel til å lage podkast eller ta 
opp tale med høy kvalitet.

QuadCast 2 S er festet i en elegant 
og elastisk ring som demper vibra-
sjoner effektivt. Det betyr mindre støy 
hvis du kommer borti bordet der mi-

Styrekule reduserer belastningen

I stedet for å dra musen over  
underlaget, styrer du markøren  
på skjermen med tommelfingeren.

krofonen står. Det er en detalj som er 
viktig for gode lydopptak.

Billige mikrofoner sliter ofte med så-
kalte plosive lyder – det uønskede 
”puffet” som høres når man sier bok-
staven P i en mikrofon. Her gjør det 
innebygde filteret en god jobb med å 
dempe problemet.

Retningsbestemt opptak
I starten fikk vi litt romklang i opp
takene, men etter litt prøving og fei-
ling fikk vi en varm og ren lyd.

Du velger selv fra hvilken retning 
QuadCast 2 S skal ta opp. Er du ale-
ne, kan du stille den inn til kun å ta 
opp lyd rett forfra.

Det sitter over 100 små lysdioder i 
mikrofonen, og de gir et stilig lys som 
også har en praktisk funksjon: Når du 
trykker på toppen for å dempe mikro-
fonen, slår nemlig lyset seg av. Der-
med er du aldri i tvil om at mikrofonen 
faktisk er slått av – eller om noen kan 
høre hva du sier.

Opplever du plager ved bruk av tra-
disjonelle datamus, kan Logitech 
Ergo M575S være et alternativ.

Musen ser ut som om den har vært 
i ovnen på 300 grader og har begynt 
å flyte ut til begge sider, men for-
men er faktisk gjennomtenkt. Den 
gir nemlig flater der du kan hvile 
fingrene. Samtidig er den midtre 
delen vinklet på en måte som gir 
håndleddet en mer naturlig stilling 
enn man får med en vanlig mus.

Ergo M575S er altså en mus med 
styrekule. Det betyr at den skal stå 
i ro, og at du beveger musepekeren 
på skjermen ved å bruke tommelen 
til å rulle den store kulen.

Unngå musearm og leddplager
Det tar litt tid å venne seg til, og vi 
fikk ikke fullt så god kontroll som 
med en tradisjonell mus. På den an-
nen side slipper du å gjøre små be-
vegelser med håndledd og skulder, 

noe som kan føre til plager ved man-
ge gjentakende bevegelser.

Resten av Ergo M575S fungerer 
som en vanlig datamus med to 
knapper og et godt hjul mellom dem.

Den kobles til pc-en ved hjelp av 
en liten trådløs adapter som plug-
ges inn i en USB-port, og tilkoblin-
gen skjer med det samme.

Logitech Ergo M575S er for øvrig 
en mye rimeligere og litt enklere 
versjon av Logitech MX Ergo S, som 
vi også har testet.

Logitech Ergo M575S

HyperX QuadCast 2 S

560 kr

1895 kr

Skåner leddene
Behagelig vinkle

Krever en viss tilvenning

Fin lydkvalitet
Smart, elastisk oppheng

Dyr

8,3

9,4
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Brukervennlighet og enkel design står i høysetet på Doro 
Aurora A11. Modellen er skreddersydd for folk som ikke 
har noen større erfaring med smarttelefoner.

Aurora A11 er den minste i den nye 
telefonserien fra Doro, men slett ikke 
den dårligste. Den har mange fine 
egenskaper – ikke minst for folk som 
ikke er spesielt opptatt av teknologi 
og vil ha en mobil som bare virker.

Designen minner om Android- 
mobiler slik de så ut for 15 år siden, 
med en forholdsvis liten skjerm og  
fysiske knapper.

Det er lett å venne seg til det litt ut-
daterte utseendet, ettersom størrelse 
og oppsett gjør det enkelt å betjene 
telefonen med én hånd.

Holder du A11 i høyre hånd, er det 
lett å nå alarmknappen på baksiden 
med pekefingeren. Alarmen varsler 
pårørende som kan se hvor telefonen 
befinner seg og ringe den via en Doro-
app på sin egen mobil.

På fronten er det, i tillegg til en 
knapp som åpner startsiden med de 
mest brukte appene, knapper for å rin-

Aurora A11 er 
så liten at det er 
lett å nå alarm-
knappen med den 
grønne sirkelen, 
selv om den er 
høyt plassert på 
baksiden.

ge og legge på, og de er både store 
og lette å betjene.

Legg på med et knappetrykk
Hvis du trykker på knappen med det 
grønne telefonrøret, åpnes appen med 
kontaktene, slik at du raskt finner den 
du vil ringe til.

Knappen med det røde røret avslut-
ter selvsagt samtalen, og det er fak-
tisk en litt tilfredsstillende følelse  
å kunne ”legge på” fysisk når man 
avslutter en irriterende samtale med 
for eksempel en selger som ikke tar 
nei for et svar.

Den brukervennlige designen går 
igjen på siden av telefonen, der alle 
knappene er slik plassert at det er lett 
å nå dem uten å måtte skifte grep på 
telefonen.

Vi var spesielt begeistret for dekse-
let til SIM-kortet, som kan åpnes med 
en fingernegl i stedet for den vanlige 

Liten og enkel  
enhåndstelefon

lille metallpinnen som må stikkes inn 
i et lite hull på siden av telefonen.

Pedagogiske snakkebobler
Operativsystemet er Android-basert, 
men Doro har tilpasset det for å gjøre 
det enklere å navigere i de mange 
funksjonene. Store snakkebobler fun-
gerer som veivisere gjennom menye-
ne, og de viktigste innstillingene er 
godt og pedagogisk forklart.

Det er merkbart at prosessoren som 
driver telefonen ikke er særlig kraft-
full, men selv om Aurora A11 av og til 
nøler litt, så gjør den alltid det man 
ber den om.

Kamerakvaliteten er også under 
snittet, og noen av bildene vi tok fikk 
en litt blass og melkehvit farge. Hvis 
du ikke er for kresen, gjør det likevel 
jobben når du vil ta et øyeblikksbilde 
eller bruker mobilkameraet til å ta bil-
de av ting du vil huske.

Doro Aurora A11

2990 kr

Et godt valg for folk som prioriterer bruker-
vennlig trygghet fremfor de nyeste finessene, 
men særlig rask er den ikke.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 4 GB ram
Internlagring: 64 GB
Kamera: 13 MP, 5 MP
Batteritid: Cirka 30 timer
Operativsystem: Android 14

Brukervennlig
Store fysiske knapper

Kameraet er ikke stort  
å skrive hjem om 8,1
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Den er solid skrudd 
sammen, har god lyd og 
lang batteritid. Likevel 
etterlater HPs EliteBook X 
et blandet inntrykk.

HP EliteBook X er faktisk en helt fin 
kontor-pc, men prisen er kanskje i 
overkant med tanke på hva du faktisk 
får for pengene.

Grafikkytelsene er for eksempel be-
skjedne. Våre målinger av ytelsen i 
både 2D- og 3D-grafikk lå midt på tre-
et, så du bør ikke forvente å kunne 
spille stort mer enn kabal.

Prosessoren er noen hakk bedre og 
suppleres av rask ram og ditto lag-
ring, så ytelsen i kontor- og generelle 
Windows-programmer er så absolutt 
til å leve med.

Skjermen blir mørk
I utgangspunktet gir faktisk skjermen 
et veldig fint bilde – problemet er  
at den horisontale betraktningsvin-
kelen er så begrenset.

I praksis betyr det at du bare skal 
bevege hodet noen få grader opp  
eller ned i forhold til skjermen for at 

bildet skal virke vesentlig mørkere, 
selv om skjermbildet i seg selv er det 
samme. Hvis du sørger for at du alltid 
ser på skjermen i rett vinkel, er like-
vel ikke dette noe problem.

Du kan velge på hvilken side du vil 
koble til strømledningen. Det er alltid 
et stort pluss på små og lette bærbare 
maskiner som du ofte vil ta med og 
bruke på ukjente steder.

Strømforsyningen er også kompakt, 
smidig og koblet til en kvalitetskabel 
med kraftig tekstiltrekk.

Solid aluminium
EliteBook X er slank, men er lagd av 
aluminium som på ingen måte ga  
etter da vi tok tak i kantene og prøvde 
å vri på maskinen. Dette er en pc som 
tåler å bli slengt ned i en veske og 
dratt med rundt i verden.

Selv om maskinen er slank og der-
for ikke har plass til store høyttalere, 
er lyden både fyldig og god takket  
være stereohøyttalere som er vendt 
rett mot deg når du jobber.

Slanke bærbare maskiner har også 
lett for å bli temmelig varme på grunn 
av den tettpakkede innmaten, men 
slik er det ikke her, og vi var heller 
ikke plaget av støyende vifter.

Skjermen har det 
høye 16:10-formatet 
og egner seg bedre til 
kontorarbeid enn til 
tv-serier og film.

Robust bærbar – litt  
skuffende skjerm

Tastaturopplevelsen er imidlertid litt 
ujevn, først og fremst fordi tastene har 
ganske kort vandring. På den positi-
ve siden skal det sies at de er godt 
belyst med hvitt lys fra undersiden, 
noe som gjør det lett å lese tegnene 
under alle lysforhold.

Vi fikk i gjennomsnitt rundt elleve 
timers arbeidstid ut av batteriet, så 
du kan jobbe mange timer overtid før 
du må finne en lademulighet.

HP EliteBook X G1i 14 AI

21 710 kr

En robust og rask arbeids-pc med lang bat-
teritid, men skjermen har litt snever betrakt-
ningsvinkel. Det trekker ned inntrykket noe.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 32 GB ram
Internlagring: 512 GB
Operativsystem: Windows 11 Pro
Batteritid: Cirka 11 timer
Vekt: 1,3 kg

Rask til kontorprogrammer 
God lyd

Litt skuffende skjerm 8,0
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Les hele testen på komputer.no Les hele testen på komputer.no Les hele testen på komputer.no

Premiumtelefonene er 
designet for deg som vil ha 
den ypperste teknologien 
og de nyeste finessene. 
Det får du i alle disse tre 
modellene.

Her ser du tre av de aller beste smart-
telefonene som er å få kjøpt i skriven-
de stund. Kameraene leverer høyopp-
løste bilder, skjermene er lyssterke og 
knivskarpe, og prosessorene er kraf-
tige, slik at alt går lynraskt.

Xiaomi 15 Ultra imponerer for ek-
sempel på så godt som alle viktige 
parametre. Kameraet er utviklet i sam-
arbeid med selveste Leica, skjermen 
gir et fantastisk bilde og prosessoren 

blant de raskeste vi hittil har testet  
i en mobiltelefon.

Også Googles Pixel 9 Pro er rask, 
og det skyldes ikke minst at den har 
den nyeste og helt rene versjonen av 
operativsystemet Android, som det jo 
er Google selv som står bak. Fore-
trekker du iOS som operativsystem, 
er iPhone 16 Pro førstevalget. Den har 
en egen utløserknapp til å ta bilder, 
en oppgave mobilen løser med glans.

Bedre finner du ikke

iPhone 16 Pro er utvilsomt en god 
telefon, men vi forventer litt ekstra 
i denne prisklassen. Ytelsen er ikke 
helt på høyde med konkurrentene, 
men operativsystemet iOS 18 er i 
en klasse for seg og en fornøyelse 
å bruke. Kameraet er glimrende, og 
en egen utløserknapp kan brukes 
til både å ta bilder og til å zoome 
raskt inn og ut, slik at mobilen føles 
som et ekte lommekamera.

Pixel Pro 9 er Googles egen telefon. 
Det betyr at den har en helt ny ver-
sjon av Android, som er Googles 
eget operativsystem. Alt går raskt 
og smidig, og du får mange nye 
verktøy, ikke minst KI-assistenten 
Gemini Live, som du kan snakke 
med og få svar på det meste. Kame-
raet er godt, og vi likte særlig den 
digitale zoomen som gir skarpe bil-
der selv på svært stor avstand.

Den store kameramodulen gjør 
Xiaomi 15 Ultra gjenkjennelig på 
lang avstand. Kameraet er produ-
sert i samarbeid med Leica og kan 
gi virkelig imponerende resultater. 
Prosessoren er blant de raskeste ak-
kurat nå, og det er merkbart uansett 
hvilke apper du åpner. Det eneste 
minuset er de mange forhånds
installerte og i de fleste tilfellene 
ubrukelige appene.

iPhone 16 Pro Google Pixel 9 ProXiaomi 15 Ultra

Smart utløserknapp gjør 
det lett å ta bilder

Android virker perfekt på 
vellykket toppmodell

Enormt kamera leverer 
imponerende bilder

14 990 kr 13 990 kr 10 680 kr

Suveren kameraknapp med zoom
Brukervennlig operativsystem

Ytelsen kunne godt vært 
enda litt høyere

Svært rask
Imponerende kamera

Unødvendige forhånds- 
installerte apper

Fantastisk kamerazoom
Android virker perfekt
Smart digital assistent

Spesifikasjoner

Kamera 48 MP, 12 MP, 48 
MP, 12 MP

Batteri Cirka 30 timer

Skjermstørrelse 6,3 tommer

Spesifikasjoner

Kamera 50 MP, 50 MP, 200 
MP, 50 MP, 32 MP

Batteri Cirka 36 timer

Skjermstørrelse 6,7 tommer

Spesifikasjoner

Kamera 50 MP, 48 MP

Batteri Cirka 24 timer

Skjermstørrelse 6,3 tommer

DE 3 BESTE SMARTTELEFONENE AKKURAT NÅ

8,5 9,4 9,7

 
ANBEFALER ANBEFALERANBEFALER

KOMPUTER FOR ALLE 16 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO 31


